
中标候选人公示中标候选人公示

公共资源公共资源
编号：编号： 2023JSSJ15Z5005001 项目编号：项目编号： SJ01202310070103

招标人：招标人： 济南民生实业有限公司
项目名项目名
称：称：

济南市钢城区艾山街道城子坡片区城市更新项目区级邻里中心及国有土地非住宅安置项
目方案及初步设计 重新招标

招标范招标范
围：围：

济南市钢城区艾山街道城子坡片区城市更新项目区级邻里中心及国有土地非住宅安置项
目方案设计、初步设计及概算编制报批等相关服务。

建设地建设地
点：点： 艾山街道城子坡片区

代理单代理单
位：位： 济南建招工程咨询有限公司

开标日开标日
期：期： 2023-12-14 09:00 标段数量：标段数量： 1

1标段济南市钢城区艾山街道城子坡片区城市更新项目区级邻里中心及国有标段济南市钢城区艾山街道城子坡片区城市更新项目区级邻里中心及国有
土地非住宅安置项目方案及初步设计土地非住宅安置项目方案及初步设计

唱标记录唱标记录

序序
号号
投标单投标单
位位

投标报价投标报价
（元）（元）

项项
目目
负负
责责
人人

工工
期期 其他其他

1
广州名阳
建筑设计
有限公司

2748152.00
李
岩25

2

上海创盟
国际建筑
设计有限
公司

2749984.00
汤
达25

资格审查详细评审不合格: 1(专家一):项目负责人未提供一级注册建注
师注册证书;(专家二):项目负责人未提供一级注册建注师注册证书;(专
家三):项目负责人未提供一级注册建筑师注册证书。;(专家四):项目负
责人未提供一级注册建筑师注册证书;(专家五):项目负责人未提供一级
注册建筑师注册证书;

3
上海颐景
建筑设计
有限公司

2699000.00
刘
娟25

4

北京炎黄
联合国际
工程设计
有限公司

2771664.00傅汕25

5

上海新建
设建筑设
计有限公
司

2770000.00陈栋

25
日
历
天

否决投标情况汇总表否决投标情况汇总表
无无

评委评分汇总表评委评分汇总表

单位名称单位名称 技术标技术标
评委评委1

技术标技术标
评委评委2

技术标技术标
评委评委3

技术标技术标
评委评委4

技术标技术标
评委评委5

技术标技术标
平均分平均分

商务标商务标
得分得分

资信标资信标
得分得分

总得总得
分分

上海颐景建筑设计有限
公司 70.7000 71.1000 69.8000 66.4000 68.7000 69.7300 9.9600 9.7000 89.39

北京炎黄联合国际工程
设计有限公司 59.8000 64.2000 65.7000 58.3000 61.6000 61.8700 9.9600 9.2000 81.03

广州名阳建筑设计有限
公司 55.9000 64.1000 64.6000 57.5000 58.9000 60.1700 10.00009.3000 79.47

上海新建设建筑设计有
限公司 56.2000 63.0000 64.4000 56.8000 57.5000 59.1000 9.9600 9.4000 78.46

评标排序评标排序
序序
号号 投标人名称投标人名称 资质等级资质等级 项目负项目负

责人责人
投标总报价投标总报价
（元（元 )

质质
量量
工期工期 /
天天

上海颐景建筑设计有限公 工程设计-专项资质-建筑行业-建筑工 合

javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)


1 司 程-甲级-甲级 刘娟 2699000.00格 25

2 北京炎黄联合国际工程设计有限公司 行业资质-建筑工程行业-甲级 傅汕 2771664.00合格 25

3 广州名阳建筑设计有限公司
工程设计-专项资质-建筑行业-建筑工
程-甲级-甲级 李岩 2748152.00合格 25

招标人异招标人异
议联系议联系
人：人：

李晓路

招标人异招标人异
议联系方议联系方
式：式：

0531-88877222

公示说公示说
明：明：
公示时公示时
间：间： 2023年12月16日 - 2023年12月18日

投诉电投诉电
话：话： 0531-76891782

2023年12月15日


	中标候选人公示
	1标段济南市钢城区艾山街道城子坡片区城市更新项目区级邻里中心及国有土地非住宅安置项目方案及初步设计


